
Nowy  Tomyśl,  dnia  1 grudnia  2025  r.

KOMISJA  REWIZYJNA

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Rewizyjnej  za 2025  rok

Komisja  Rewizyjna  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w roku  2025  pracowała  zgodnie  z

zakresem  kompetencji  określonym  w  ustawie  z dnia  5 czerwca  1998  roku

o samorządzie  powiatowym  oraz  zgodnie  z planem  pracy  i kontroli  zatwierdzonym  uchwałą

nr IX/56/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie
zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025  rok.

Jako główne  zadanie,  wynikające  z art. 16 ww. ustawy,  realizowana  była kontrola

wykonywania  budżetu  Powiatu.

Na posiedzeniu  Komisji  w dniu  12  maja  2025  r. Skarbnik  Powiatu  omówiła  uchwałę  nr

S0-10.4012.223.2025  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  z

dnia  28 kwietnia  2025  r. w sprawie  wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2024  wraz  z informacją  o stanie  mienia  jednostki  samorządu

terytorialnego  i objaśnieniami.  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  informację  o przebiegu

wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2024  wraz  z informacją  o stanie  mienia

Powiatu  wg stanu  na dzień  31 grudnia  2024  r. Komisja  podjęła  dyskusję  na temat  wysokości

dochodów  majątkowych  i bieżących  po zmianach,  wysokości  zadłużenia  Powiatu,  stosunkowo

niskich  dochodów  w dziale  Transport  i łączność,  subwencji  oświatowej  na uczniów  z Ukrainy,

a także  zadania  wieloletniego  pn.,,Rozbudowai  przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu".

Na posiedzeniu  w dniu  22 maja  2025  r. Komisja  dokonała  analizy  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2024  rok. Komisja  sporządziła  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  w sprawie

absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024

rok.  Ponadto  Komisja  określiła  tematyitermin  kontroli  w Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji

Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu  (PODGiK).

W dniu  9 września  2025  r. przeprowadzono  kontrolę  w  Powiatowym  Ośrodku

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu  w zakresie:

-  procedury  administracyjnej  dotyczącej  obsługi  klienta  od wszczęcia  do zamknięcia

sprawy,  ze szczególnym  uwzględnieniem  liczby  zrealizowanych  spraw  w 2024  roku,

-  realizacji  zadań  określonych  w Regulaminie  Organizacyjnym  Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu,  pozostających  w zakresie  działania  PODGiK,

-  terminowości  załatwianych  spraw,

-  zabezpieczenia  danych  gromadzonych  w systemie  informatycznym,

współpracy  z geodetami.



Komisja  stwierdziła,  że wymagany  zakres  informacji  został  przedstawiony  w sposób

kompletny  i wyczerpujący.  Sporządzono  sprawozdanie  z wyników  kontroli  w PODGiK  w

Nowym  Tomyślu.

Na posiedzeniu  w dniu  1 grudnia  2025  r. Komisja  opracowała  sprawozdanie  z

działalności  Komisji  za 2025  rok  oraz  przygotowała  plan pracy  Komisji  na 2026  rok.

W zakresie  realizowania  zadań,  Komisja  współpracowała  z Przewodniczącą  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego,  Starostą  Nowotomyskim,  Skarbnikiem  Powiatu,  Główną  Księgową

Starostwa  oraz  wydziałami  Starostwa  i jednostkami  organizacyjnymi  Powiatu.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  działalności  Komisji  zawarte  są w protokołach

z poszczególnych  posiedzeń.

Podpisy  członków  Komisji  Rewizyjnej:
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